
UnivIS - Raumplan F21/02.31 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

10:00 - 12:00

Seminar zur Politischen
Bildung ohne
Vertiefungsmodule: Projekte in
der politischen Bildung -
AUSGEBUCHT

12:00 - 14:00

Arbeitsmarktforschung:
Einführung in die
Arbeitsmarktforschung

12:00 - 14:00

Einführung in die
Arbeitsmarktanalyse

14:00 - 16:00

V/MA Financial Engineering
and Systemic Risk

Di

08:00 - 10:00

PWB-VP-PS: Vergleichende
Politikwissenschaft (Di, 8-10)

10:00 - 12:00

PWB-VP-PS Vergleichende
Politikwissenschaft (Di, 10-12)

12:00 - 14:00

PWB-IE-S: Internationale und
europäische Politik: European
Integration

14:00 - 16:00

PWB-IE-PS: Introductory
Seminar International and
European Politics (Di. 14-16)

Mi

10:00 - 12:00

PS: Grundlagen
politikwissenschaftlichen
Arbeitens

12:00 - 14:00

Angewandte VWL: Growth,
Development and Sustainability

14:00 - 16:00

Angewandte VWL: Übung zu
Growth, Development and
Sustainability

Do

10:00 - 12:00

Technik, Internet und
Gesellschaft: Soziologie des
Digitalen

14:00 - 16:00

Mikroökonomik I (TU) Gruppe
7
(ab 9.12.)

16:00 - 18:00

PWB-IE-PS: Proseminar
Internationale und europäische
Politik (Do. 16-18)

Fr

10:00 - 12:00

Forschungspraktikum
Kommunikation und Internet:
Online- und Internetforschung
I

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 19:57:00


